T4 - TyanetHas bymara B
CTaHAAPTHbIX PYJIOHAX

Tork gucneHcep gns TyanetHom bymaru B

CTaHOAPTHbIX PYJIOHAX
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Knaccuyeckunn aucneHcep ans TyaseTHbIX KOMHAT C HU3KOM
npoxoammocTbto. AucneHcepsl cepumn Tork Elevation — aT0
YHUKanbHOE coveTaHne an3anHa 1 yHKLMOHAIbHOCTH, JIyYllve B
CBOEM KJlaCcCe AMCMEHCEPDI Ha Kaxxapl AEHb.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 557000

Cuctema - TyanetHas bymara B
CTaH,EI,apTHbIX PYJIOHaX

BbicoTa 158 mm
LLnpurHa 286 mm
[ nybuHa 153 mm

LiBeT benbin

KoMMakTHbIN pa3mMep 3allvLLaeT dymary
OT MOBPEXOEHUI U KpaXKIN

BmeLLiaeT 2 cTaHOapTHbIX py/ioHa

VImeeT yoobHble 3yOLibl Anst
BECKOHTaKTHOro oTpbIBa Bymari, B TOM
yuncne 6e3 nepdopavmm

MpeoycMoTpeHa BOSMOXHOCTb 3aMeHbI
PYJ/IOHa CaM1M MoJb30oBaTesIeM



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540354898
1

167 mm
166 mm
293 mm
8.1 dm3
552
7329

KapToH

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540354904
8
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345 mm
344 mm
595 mm
70.6 dm3
4.4 kg
6.4 kg

KapToH

T4 - TyanetHas bymara B CTaHOAPTHbIX Py/I0HaX

7322540376371
160
160

1875 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
88.3 kg
128.1 kg

SCA

Care of Life

AnbTepHaTUBHbIE NMPOAYKThI

, @

680000 557008

555000

KoHTaKkThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



